
 

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От   28 марта     2024 г.                                                                      N 29 

 

 Об исключении из числа   нуждающихся  

в улучшении жилищных условий 

 

 

 в связи с  долевой покупкой дома  Бикисовой  Назгуль  Каболгалиевнной 

01.03.1996г.р., Бикисовым  Дамиром  Александровичем  30.10.2013г.р., 

 Бикисовой  Элиной Дамировной  24.01.2018г.р. и  Бикисовым  Камилем 

Дамировичем  07.03.2021 г.р 

,ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

   1. Исключить  из числа   нуждающихся  в улучшении  жилищных условий  

семью  Бикисовой Назгуль Каболгалиевны. – 4 человек: 
1.Бикисова Назгуль  Каболгалиевны 01.03.1996г.р. 

2.сын – Бикисов Дамир Александрович 30.10.2013г.р. 

3.дочь- Бикисова Элина Дамировна 24.01.2018г.р. 

4.сын- Бикисов Камиль Дамирович 07.03.2021 г.р. 

 так как являются собственниками жилого помещения  и обеспечены  общей 
площадью  жилого помещения на одного члена семьи  более учетной нормы       

     2. Постановления администрации Гмелинского сельского поселения   № 20 

от 20.апреля 2023 года  « О признании  граждан в качестве нуждающихся в 

улучшении жилищных условий» отменить  как утратившее силу. 

ОСНОВАНИЕ   : Выписка из Единого государственного реестра недвижимости 
об объекте недаижимости 

 

 
Глава Гмелинского 

сельского поселения:                                                                            Д.И.Реврыба 



 

                                               


